АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.07.2018 года                                                №  45-па                           с. Верх-Каргат
Об утверждении размера льготной ставки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества, находящегося в собственности администрации

Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
             В соответствии с частью 4.5 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация  Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, находящегося в собственности администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в размере:

- в первый год аренды - 40 процентов размера арендной платы;

- во второй год аренды - 60 процентов размера арендной платы;

- в третий год аренды - 80 процентов размера арендной платы;

- в четвертый год аренды и далее - 100 процентов размера арендной платы.

2. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании  органа местного самоуправления «Вестник Верх-Каргатского сельсовета »  и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

И.о главы Верх-Каргатского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области:                                              С.М.Цыганкова